
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 09 жовтня 2013 року         № 836  
 

 

Про розгляд заяви ____________ 

 
 

Керуючись ст.. 60 Житлового Кодексу України, «Правилами обліку громадян, 
які потребують покращення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 
Українській РСР », затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 
11.12.1984 р. № 470 , розглянувши подану заяву, виконавчий комітет Бережанської 
міської ради, 
 

В И Р І Ш И В:  
 

1. Відмовити ____________ в задоволені заяви про переведення її та членів сімї з 
першочергової черги на позачергову чергу громадян, які потребують 
покращення житлових умов в зв’язку з тим, що це суперечить пункту 46 
«Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 
надання їм жилих приміщень в Українській РСР», затверджених постановою 
Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 
професійних спілок від 11 грудня 1984 р. N 470. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити секретарю міської ради 
Гончара П.В. 

 

 

Міський голова     В.Я. МУЗИЧКА 


